
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Mistrovství Euroregionu Beskydy - Raškovice 
 
 
Datum: 3. 3. 2018   
 
Kategorie: benjamínci/mladší/starší žáci/žákyně  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 20  z toho:  4 benjamínci 
     12 mladších žáků 
     4 starších žáků 
 
Trenéři: zodpovědný trenér Marek Dryšl 
 další trenéři Martin Holý, Tomáš Mikenda 
 
Hodnocení: 
  
Tradiční turnaj probíhal v moderní hale v Raškovicích na pěti zápasištích a za účastí 
závodníků z České republiky, Slovenska a Polska. Organizace a samotný průběh turnaje byl 
v pohodě, vše probíhalo dle předem stanoveného harmonogramu a bez prostojů. Celý turnaj 
byl zdárně ukončen kolem 14:30 hodin.  
Naši závodníci bojovali v kategoriích benjamínků, mladších a straších žáků. Lze konstatovat, 
že turnaj byl trenéry vhodně vybrán pro nominované účastníky. Naši borci předvedli pěkné 
výkony. Hodnocení: hlavně mladší, přesněji začínající závodníci sbírali důležité zkušenosti na 
„otevřených“ turnajích. Ti zkušenější zúročili natrénované hodiny a sbírali medaile.  
Nejčastější chyby byly vidět v boji v postoji, kdy při přechodu do samotného pokusu o hození 
soupeře, naši borci často vypustili práci rukou po prvotním vychýlení soupeře. Překvapivě 
jsme  nebyli moc úspěšní při boji na zemi.  
Celkově jsme získali 2 bronzové, 5 stříbrných a 3 zlaté medaile. Všem závodníkům, 
trenérům a rodičům děkuji za účast a podporu svých dětí i jejich kamarádů.  
 
Benjamínci 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Maxmilián Sládek  -38 5/0 I. 

Jiří  Malinovský -38 3/2 II. 
Filip Ryška -34 2/1 II. 

Vojtěch Stark -38 0/3 bez. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Mladší žáci/žákyně 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Marián Seibert -42 2/1 II. 
Vojta Kožušník -46 2/0 I. 
Martin  Bechný -34 0/1 bez. 
Leoš Hegner -50 1/2 III. 
Vojta Kolář -42 0/1 bez. 
Jakub Křenek -50 0/2 bez. 
Fabién Krischke -50 4/1 II. 
Adam Kulhánek -42 1/2 bez. 
Tomáš Chmela -42 2/2 bez. 
Ondra Mikenda -38 2/2 bez. 
Matyáš Štverka -46 1/1 II. 
Jakub Matušek -38 0/1 bez. 

 
Starší žáci/žákyně 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
David  Tomek -55 3/1 III. 
Daniel Kolář -50 3/1 I. 
Michal Celetka -42 0/2 bez. 

Petr Celetka -50 0/2 bez. 
 
 
V Ostravě: 6. 3. 2018                                         Zpracoval: Marek Dryšl 


